FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13169001 J. Hommes & Zonen 1- 2862.8
12069338 comb Verweij-de Haa 2- 2829.9
12060373 G. Rigter 3- 2681.4
13160002 C.J. van der Laan 4- 2655.4
14250012 C.K. Niesten 5- 2557.2
12640007 Ysbr. Kaptein 6- 2537.1
12100891 0. Pals 7- 2421.8
12649127 Gebr. Brugemann 8- 2382.9
12019232 comb. Baas & Berg 9- 2331.1
13079070 vertelman en znn 11- 2245.9
12060004 H. Hendriks 10- 2245.9
12410008 R. Timmermans 12- 2240.7
14160002 John Laan 13- 2214.2
12410724 N. Tetteroo 14- 2197.4
14160200 John Hardebol 15- 2147.6
13160012 M. Tromp 16- 2121.5
13260020 K.Droog 17- 2104.5
13001291 Ed Maat 18- 2079.0
13169074 Duo de Groot- Leije 19- 1887.1
12069044 Gebr. 3Jacobs 20- 1825.2
14259001 Cor Sneekes & zn 21- 1817.0
13160539 P. Zuurbier 22- 1734.8
13160020 C.J. Schermer 23- 1684.2
12410012 Fred van Pareen 24- 1668.7
12160005 M. Kok 25- 1643.6
13160423 N.B. Konijn 26- 1620.8
13001526 N.C. Volkens 27- 1564.3
12060076 Mike Peereboom 28- 1530.9
13269001 Comb. M. & R. Tekin 29- 1471.2
12649009 comb Berk-zomerdijk 30- 1354.7
13260022 J.Swagerman 31- 1352.1
12419197 Fam. Hendriks 32- 1309.5
12020001 R. van der wal 33-  1279.2
12649007 Dirk&Elitsa veldhui 34- 1271.1
12640026 R. Koeman-Kok 35- 1203.3
12480347 H. v. Duijkeren 36- 1181.5
13070933 D. Ruiter 37- 1132.1
13160176 John Schoemaker 38- 1100.5
13160001 J. vermaas 39- 1071.6
12050007 Peter Homan 40- 1008.1
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NAAM

N.C. Volkens

Comb. M. & R. Tekin
Comb. Baas & Berg
Duo de Groot- Leijen
0. Pals

G. Rigter

Comb Verweij-de Haan
Comb. M. & R. Tekin
Gebr. Jacobs

Comb. Baas & Berg
comb. M. & R. Tekin
Comb. Baas & Berg
Mike Peereboom

Comb Verweij-de Haan
cor Sneekes & zn
Mike Peereboom

cor Sneekes & zn
Comb Verweij-de Haan
G. Rigter

Comb Verweij-de Haan

PLAATS

Bergen
Medemb1ik

De Kwakel
Egmond Aan De Hoef
Bovenkerk
Amstelveen
Mijdrecht
Medemb1ik

Nes A/D Amstel
De Kwakel
Medemb1ik

De Kwakel
Amstelveen
Mijdrecht
Driehuis Nh
Amstelveen
Driehuis Nh
Mijdrecht
Amstelveen
Mijdrecht

DUIFKAMPIOENEN STAND ZLU OCHTEND (beste 2)

RINGNR

91555667
01404342
71124142
41836970
71131936
91532250
91531730
81787650
81751406
91532951
81787635
81749779
91533401
81750807
71177619
91533403
91576369
91531791
71158040
01364980

PRYZEN

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

LIDNR.

12069338
13169001
12060373
12019232
13160002
14160002
12069044
12649127
12100891
13160020

13079070
12640007
12410724
14250012
12410012
13001526
14259001
12060076
13160012
13169074

13160539
12410008
12640026
13001291
13260020
12060004
13160176
12160005
12649009
12020001

13070933
12649007
12419197
12050007
13160001
12480347
13260022
13160010
14160200
13040525

PUNTEN

984.
971.
962.
960.
945.
943.
934.
922.
911.
901.
899.
887.
886.
885.
881.
878.
874.
869.
866.
857.
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NAAM

Comb Verweij-de Haa
J. Hommes & Zonen
G. Rigter

Comb. Baas & Berg
C.J. van der Laan
John Laan

Gebr. Jacobs

Gebr. Brugemann

0. Pals

C.J. Schermer

Vertelman en znn
Ysbr. Kaptein

N. Tetteroo

C.K. Niesten

Fred van Pareen
N.C. Volkens

cor Sneekes & zn
Mike Peereboom

M. Tromp

Duo de Groot- Leije

P. Zuurbier

R. Timmermans

R. Koeman-Kok

Ed Maat

K.Droog

H. Hendriks

John Schoemaker

M. Kok

Comb Berk-zomerdijk
R. van der wal

D. Ruiter
Dirk&Elitsa veldhui
Fam. Hendriks
Peter Homan

J. vermaas

H. v. Duijkeren
J.Swagerman

P. Laan

John Hardebol
J.c.roelofs
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1- 2509.

2-  2420.

3-  2399.
4- 2316.

5- 1835.

6- 1806.

7- 1798.

8- 1798.

9- 1692.
10- 1684.
11- 1679.
12- 1675.
13- 1610.
14- 1596.
15- 1578.
16- 1373.
17- 1348.
18- 1338.
19- 1326.
20- 1317.
21- 1310.
22- 1189.
23- 1164.
24- 1152.
25-  1149.
26- 1138.
27- 1100.
28-  963.
29-  947.
30- 937.
31-  836.
32-  831.
33-  815.
34-  759.
35-  744.
36-  736.
37- 721
38-  692.
39-  675.
40- 516.
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